

Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 55 08 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Flemming Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Peter Munck & Søn A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 55 08 03
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Mette Munck, Formand Karin Gladys Munck Flemming Peter Munck
Direktion	Flemming Peter Munck
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det vurderes, at der ikke er særlige usikkerheder til usædvanlige forhold i årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.699.277 kr. mod 4.827.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.919 kr. mod 525.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.699.277	4.827.236
Distributionsomkostninger	-101.781	-183.742
Administrationsomkostninger	-4.025.609	-3.816.541
Driftsresultat	571.887	826.953
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.627	317.385
Andre finansielle indtægter	3.401	7.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-321.590	-326.850
Finansiering netto	-43.562	-2.251
Resultat før skat	528.325	824.702
3 Skat af årets resultat	-71.406	-298.833
Årets resultat	456.919	525.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.406.000
Overføres til overført resultat	456.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-880.131
Disponeret i alt	456.919	525.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.980	649.586
Materielle anlægsaktiver i alt	848.980	649.586
Anlægsaktiver i alt	848.980	649.586
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	100.415
Varebeholdninger i alt	80.000	100.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.411.165	2.853.966
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.386.000	2.904.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.576.903	5.819.002
Andre tilgodehavender	217.321	217.235
Tilgodehavender i alt	11.591.389	11.794.680
Likvide beholdninger	9	833.228
Omsætningsaktiver i alt	11.671.398	12.728.323
Aktiver i alt	12.520.378	13.377.909

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.439.882	1.982.963
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.406.000
Egenkapital i alt	2.939.882	3.888.963
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	466.000	512.000
Hensatte forpligtelser i alt	466.000	512.000
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	459.802	368.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt	459.802	368.642
Kortfristet del af langfristet gæld	132.144	87.216
Gæld til pengeinstitutter	1.450.027	997.002
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	872.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.954.856	1.595.668
Selskabsskat	117.406	44.833
Anden gæld	4.000.261	5.011.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.654.694	8.608.304
Gældsforpligtelser i alt	9.114.496	8.976.946
Passiver i alt	12.520.378	13.377.909
9 Medarbejderforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	274.627	317.385
	<u>274.627</u>	<u>317.385</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	321.590	326.850
	<u>321.590</u>	<u>326.850</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.406	44.833
Årets regulering af udskudt skat	-46.000	254.000
	<u>71.406</u>	<u>298.833</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.560.096	2.959.315
Tilgang i årets løb	1.023.580	650.000
Afgang i årets løb	-650.000	-1.049.219
Kostpris 31. december 2015	<u>2.933.676</u>	<u>2.560.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.910.510	-2.029.846
Årets afskrivninger	-206.686	-73.021
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	32.500	192.357
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-2.084.696</u>	<u>-1.910.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>848.980</u>	<u>649.586</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.982.963	2.863.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>456.919</u>	<u>-880.131</u>
	<u>2.439.882</u>	<u>1.982.963</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.406.000	0
Udloddet udbytte	-1.406.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.406.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.406.000</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	591.946	455.858
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.144</u>	<u>-87.216</u>
	<u>459.802</u>	<u>368.642</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	9.899.528	10.213.200
Pensioner	861.588	735.874
Andre omkostninger til social sikring	<u>144.778</u>	<u>285.560</u>
	<u>10.905.894</u>	<u>11.234.634</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgaranti t.kr. 3.150 via selskabets bankforbindelse.		

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 320. Leasingkontrakterne har gennemsnitlig restløbetid på 2 år og 5 måneder og en restleasingforpligtelse på t.kr. 1.230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Munck Holding ApS, CVR-nr. 30829492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.